
平成 26（2014）年 2月 12日 

３年生保護者の皆様へ 

大阪市立中島中学校 

PTA会長 福浦 一男 

卒業式に向けての PTA活動へのご協力のお願い 

余寒の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は PTA 活動にご理解と

ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、今年も、卒業式（3 月 14 日）に向けて、下記の項目につきまして、保護者の皆様方のご協力をお願

いしたいと思います。ご協力いただける項目に○をつけていただき、ご提出ください。 

 

1. 一言メッセージ集……保護者の一言メッセージを集め、寄せ書きを作ろうと考えています。 

    下記のスペースに、ご自由に卒業生に向けたメッセージをお書きいただき、 

ご提出ください。 

※卒業生の保護者の方は全員、ご提出をお願いいたします。〆切は 2月 19日(水)です 

★作業日…２月２６日（水）１９：００ 応接室(2 階) 

2. 胸 花 づ く り……卒業式に卒業生がつける「胸花」づくりをします。 

★作業日…３月１３日（木）１９：００ 第１会議室（1 階） 

 

※ご質問等ございましたら、教頭(６３２２－０３３３)までお願いします。 

                                                   

一言メッセージ 

・中学校を巣立つわが子にメッセージを！ 

・日頃、言葉にできない気持ちでも OK。 

・縦書き・横書きどちらでも可。 

・そのまま印刷しますので、水性ボールペ 

 ン等で、できるだけ濃く書いてください。 

・提出期限は２月１９日（水）です。 

※学級担任を通じて教頭までご提出ください 

 

３年  組  

保護者名（           ） 

                                                   

 

《ご協力いただけるようでしたら、番号に○をつけて、ご提出ください。》 

 

１． 一言メッセージ編集作業（２／２６ １９：００ 応接室） 

２． 胸 花 づ く り   （３／１３ １９：００ 第１会議室） 

 

 

 お名前（             ） 

 

        へ 

切り取り線 


